SUBSANACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

X

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

HEALTH CARE

REQUISITO
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE | NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal con alta resoluciudn .
X Ficha tecnica
para transductores de alta freacuencia
Monitor LCD X Ficha técnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha técnica
Doppler color X Ficha técnica
UN ECOGRAFO PARA LATOMA |  Dopler color angio multifrecuencia de alta sensibilidad X Ficha técnica
DE ECOGRAFIAS
GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y administracién de imdgenes X Ficha técnica
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha técnica
Unidad USB X Ficha técnica
Unidad de composicién en transductor transvaginal X SUBSANADO
Unidad de composicion convex X Ficha técnica

Evaluado por:
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ORY RICARDO LEGARDA ROSERO
Ingeniero Electrénico
Contratista
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

SUBSANACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

REQUISITO ORTHO WELL
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal
con alta resoluciudn para X NO SUBSANO
transductores de alta freacuencia
Monitor LCD X NO SUBSANG
Unidad Doppler espectral pulsado X NO SUBSANG
Doppler color X NO SUBSANO
Dopler color angio multifrecuencia de n
UN ECC)GR_AFO PARA LA TOMA DE alta sensibilidad X NO SUBSAN
ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y
" o5 . X NO SUBSANO
administracion de imagenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X NO SUBSANG
Unidad USB X NO SUBSANO
Unidad de composicidn en transductor % iSRSNGS
transvaginal
Unidad de composicion convex X NO SUBSANG

Evaluado por:
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GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO
Ingeniero Electrénico
Contratista




?&é SUBSANACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.5P-114,2017

HOSPITAL
UNIVERSITARID

REQUISITO ZAINMED
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
[ ]

Unidad de composicién bidimencional

con alta resoluciudn para transductores X Ficha tecnica
de alta freacuencia

Moniter LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica

UN ECOGRAFO PARA LA TOMA [ Dopler color angio multifrecuencia de
DE ECOGRAFIAS alta sensibilidad » SHEaANADO

GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y
- S X Ficha tecnica
administracion de imdgenes

Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica

Unidad de composicidn en transductor
X Ficha tecnica

transvaginal

Unidad de composicion convex X Ficha tecnica

Evaluado por:

Greg O~ 0O dor

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO
Ingeniero Electrénico
Contratista




%4 SUBSANACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017
SPITAL

HOSPIT
UNIVERSITARIO
REQUISITO BIOCLINICOS
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicién bidimencinal
con alta resolucidn para transductores X Ficha tecnica
de alta freacuencia
Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica
Dopler color angio multifrecuencia de .
. | - X Ficha tecnica
UN ECOGRAFO PARA LA TOMA DE alta sensibilidad
ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS Unidad de almacenamiento y
ot » - X Ficha tecnica
administracidn de imdgenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicidn en transductor
: X Ficha tecnica
transvaginal
Unidad de composicion convex X Ficha tecnica

Evaluado por:

N

GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO
Ingeniero Electrénico
Contratista
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é é SUBSANACIGN DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

REQUISITO HOSPIMEDICS
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE WO OBERVACIONES
CUMPLE
Unidad de composicidn bidimencional con alta

resolucion para transductores de alta X Ficha tecnica

freacuencia
Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica

Dopler color angio multifrecuencia de alta _ .

- X Ficha tecnica

i sensibilidad

UN ECOGRAFO PARA LA i ot p
i Unidad de almacenamiento y administracion de
TOMA DE ECOGRAFIAS ’ Y n X Ficha tecnica
GINECOBSTETRICAS imdgenes
Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica
Unidad de composicién en transductor ) .

! X Ficha tecnica

transvaginal
Unidad de composicion convex X Ficha tecnica

OBSERVACIONES: Obsequio videoprinter digital SONY 898MD

Evaluado por:
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GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingenlero Electrénico
Contratista




%é SUBSANACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD TECNICA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-114.2017

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
REQUISITO PROMEDCO
CAPACIDAD TECNICA DESCRIPCION CUMPLE | NO CUMPLE OBERVACIONES
Unidad de composicion bidimencinal
con alta resolucién para transductores X Ficha tecnica
de alta freacuencia

Monitor LCD X Ficha tecnica
Unidad Doppler espectral pulsado X Ficha tecnica
Doppler color X Ficha tecnica

Dopler color anglo multifrecuencia de ) .
ol X Ficha tecnica

. alta sensibilidad
UN ECOGRAFO PARA LA - -
TOMA DE ECOGRAFIAS Unidad de almacenamiento y " —_——
GINECOBSTETRICAS administracion de imagenes

Unidad lectora y grabadora de DVD X Ficha tecnica
Unidad USB X Ficha tecnica

Unidad de composicidn en transductor . )
) X Ficha tecnica

transvaginal

Unidad de composicion convex X Ficha tecnica

Evaluado por:
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GREGORY RICARDO LEGARDA ROSERO

Ingeniero Electrénico
Contratista




